AZP/PN/p-207/9/2015

Lublin, dn. 11.01.2016r.

Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 25 części:

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1: Dotyczy części 8
Czy Zamawiający dopuszcza zakres regulacji czasu pracy miniwirówki od 1 do 25 minut plus możliwość ustawienia pracy ciągłej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 2: Dotyczy  części 14

1/  Czy Zamawiający dopuszcza moc mikrowirówki 72 W?
2/ Czy Zamawiający dopuszcza czas pracy mikrowirówki regulowany w zakresie od 30 sekund do 999 minut plus możliwość ustawienia pracy ciągłej?

3/ Czy Zamawiający dopuszcza regulację czasu pracy wirówki co 1 sekundę lub co 1 minutę do wyboru przez użytkownika, w całym zakresie od 30 sekund do 999 minut ?  Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie. 

4/ Czy Zamawiający dopuszcza wymiary mikrowirówki 230 x 262 x 131 mm ? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie.

5/ Producent oferowanej mikrowirówki podaje czas rozpędzania i hamowania dla prędkości maksymalnej, tj. 15000 rpm. Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza czas rozpędzania do 15000 rpm optymalny dla zachowania maksymalnej trwałości silnika , tj. od 18 do 22 sekund ( w zależności od załadowania rotora) i czas do pełnego zatrzymania optymalny dla wrażliwych wirowanych substancji od 26 do 30 sekund, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie.

6/ Czy Zamawiający dopuszcza adaptery do probówek 0,2 ml - nieautoklawowalne ?

Odpowiedź:

1/  Tak, Zamawiający dopuszcza.

2/  Tak, Zamawiający dopuszcza.

3/ Tak, Zamawiający dopuszcza.

4/ Tak, Zamawiający dopuszcza.

5/ Tak, Zamawiający dopuszcza.

6/ NIE.

Zapytanie 3: Dotyczy  części 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z saneczkami o wymiarach 14cm x 16cm i o objętości buforu max. 750 ml?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Zapytanie 4: Dotyczy  części 7

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z saneczkami o wymiarach 7,5cm x 10cm i 2 grzebieniami 1mm lub 2mm na 10 studzienek?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 5: Dotyczy  części 23
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 23 wysokiej klasy spektrofotometr mikrolitrowy UV o parametrach spełniających wymagania postawione w SIWZ, a nawet przewyższających je w wielu punktach, w tym o szerszym zakresie pomiaru stężenia (od 2 do 2000 ng/ul dsDNA), o mniejszych wymiarach i wadze aparatu, mierzący absorbancję przy trzech długościach fali 230, 260 i 280 nm, dzięki czemu wyliczany jest także współczynnik czystości 260/230 a nie tylko 260/280, ale z dokładnością i powtarzalnością określoną przez producenta w innych jednostkach, niż opis w SIWZ (SD<5ng/ul w zakresie 2-100 ng/ul, CV<5% w zakresie 100-2000 ng/ul), oraz z zapisywaniem danych w pamięci wewnętrznej przyciskiem „Save”, co pozwoliłoby Zamawiającemu na otrzymanie także konkurencyjnej oferty w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wyżej wymienionych parametrach. Zamawiający wymaga możliwości pomiaru przy długości fali 365 nm w celu korekcji linii bazowej, która jest konieczna do przeprowadzenia prawidłowych pomiarów. Zamawiający wymaga także aby proces zachowywania wyników pomiarów odbywał się automatycznie, bez konieczności używania dodatkowego przycisku „Save”, co znacznie przyspiesza pracę oraz pomiary.
Zapytanie 6: Dotyczy  części 15

1/ Czy Zamawiający wymaga aby mikroskopy wyposażone były w obiektywy z płynną zmianą powiększenia w zakresie przynajmniej od 1x do 4x?

2/ Ponieważ spełnienie warunku „pole widzenia przy maksymalnym powiększeniu przynajmniej 20mm” w tego typu mikroskopach jest niemożliwe, czy Zamawiający dopuści pole widzenia w realnym zakresie pomiędzy 4 a 6mm dla maksymalnego powiększenia?
Odpowiedź:
1/ Tak, wymaga.

2/ Nastąpiła pomyłka pisarska. Wymagane pole widzenia preparatu przy największym powiększeniu to minimum 2,0 mm.

Zapytanie 7: Dotyczy  części 15

1/ Czy maksymalna odległość robocza (co najmniej 95 mm) rozumiane jest jako maksymalna odległość głowicy od ostrego obrazu czy jako maksymalna odległość głowicy od powierzchni roboczej mikroskopu?

2/ Czy dopuszczalna jest regulacja oświetlenia górnego i dolnego w postaci przełącznika oświetlenia góra/dół?

3/ Czy przy wymogu – „Pole widzenia przy maksymalnym powiększeniu przynajmniej 20mm” nie wystąpiła ze strony zamawiającego pomyłka, ponieważ pole widzenia mikroskopu mierzy się (wedle wzoru) jako stosunek pola widzenia okularu dzielonego przez jego powiększenie, przez co niemożliwym jest, aby uzyskać wartość 20mm pola widzenia przy maksymalnym powiększeniu. Czy zamawiający nie miał na myśli np. szerokości okularu?
Odpowiedź:
1/ Rozumiana jako odległość głowicy od preparatu przy zachowaniu ostrości obrazu.

2/ Nie. Zamawiający wymaga niezależnej regulacji natężenia świtała "górnego" (do obserwacji w świetle odbitym) oraz "dolnego" (do obserwacji w świetle przechodzącym), jak również możliwości korzystania z obydwu tych źródeł oświetlenia równocześnie.

3/ Nastąpiła pomyłka pisarska. Wymagane pole widzenia preparatu przy największym powiększeniu to minimum 2,0 mm.

Zapytanie 8: Dotyczy  części 12

1/ Czy kupujący dopuści termomikser o wadze 6,3 kg?

2/ Czy kupujący dopuści termomikser o zakresie obrotów wynoszącym 300-3000?

Odpowiedź:
1/ Zamawiający dopuści termomikser o wadze 6,3 kg
2/ Zamawiający dopuści termomikiser o zakresie obrotów wynoszącym 300-3000.

Zapytanie 9: Dotyczy  części 1
Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 10: Dotyczy części 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby wymagany okres gwarancji w zakresie części 3 postępowania AZP/PN/p-207/9/2015 wynosił minimum 12 miesięcy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
W imieniu Zamawiającego
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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